REQUERIMENTO Nº ____/2022

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

 A vereadora que este subscreve, requer a V. Ex., depois de ouvida a casa, seja

encaminhado ao Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano solicitação consistente em

limpeza na Rua Diamantina, bairro Nossa Senhora de Fátima.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 19 de setembro de 2022.

Vereadora Márcia F. Marzagão Albano

Justificativa: A solicitação visa atender demanda traga ao gabinete pelos moradores da Rua

Diamantina, que está causando poluição visual no bairro como um todo.

		2022-09-19T10:49:27-0300
	MARCIA FLAVIA MARZAGAO ALBANO:05772428659